FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/ 2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ: 09.428.533/0001-43
CONTRATADA: Eletro Peças Ltda – CNPJ: 08.286.262/0001-76
OBJETO: Serviços de manutenção do veículo que presta serviços a
Câmara Municipal de
Serra Caiada/RN.
Fundamentação: Art. 75, Inciso I – Lei Federal nº 14.133/2021.
VALOR: R$ 3.767,94 (Três mil setecentos e sessenta e sete reais e
noventa e quatro
centavos).
Serra Caiada/RN, 06 de novembro de 2023.
Câmara Municipal
Contratante
Eletro Peças Ltda
Contratado(a)

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 33600178

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/11/2023.
EDIÇÃO 1773. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br